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
tä? Dyyni sopii juuri sinulle. Neutraali 
värimaailma ja aidot materiaalit luovat 
lämmintä harmoniaa, joka huokuu 
skandinaavisen pelkistettyä tyyliä.

Tyylikokonaisuuden pehmeä ilme 
syntyy valkoisista kaapistoista sekä 
lämpimänsävyisestä työtasosta. Kylmä-
laitteissa ja kodinkoneissa on teräk-
senvärinen pinta ja astianpesukone 
kalustepeitteinen.

Noki sopii rohkealle sisustajalle, joka 
haluaa säväyttää. Tumman ja vaalean 
mielenkiintoinen kontrasti luo särmik-
käät raamit sisustukselle. 

Kalusteisiin sijoitettavat kodinkoneet 
ja teräksiset yksityiskohdat antavat 
keittiölle modernin ilmeen. Tumman 
kivitason ja kaapistojen mustien, 
tammiviiluisten ovien vastapainona 
on valkoinen, mattapintainen välitila
laatoitus.

Lähde on yleisilmeeltään minimalis-
tinen, valoisa ja ajattoman tyylikäs. 
Lähde tarjoaa harmonisen pohjan 
omille sisustusesineillesi, tekstiileille ja 
keittiökalusteillesi. 

Kaapistojen valkoiset melamiiniovet 
ovat sileät ja pehmeästi sulkeutuvat. 
Yläkaapit avautuvat kevyellä painalluk-
sella tai sormiuralla; alakaapeissa on 
tyylikäs lippavedin. Jääkaappi, pakastin 
ja tiskikone ovat valkoiset.

Koti



VALITSE OMA SUOSIKKIKOTISI

UUSIA KOTEJA KOKOLUOKASSA 35,5–81 M�

Asuntopohjat
Vantaan Neidonkenkä tarjoaa 35 viihtyisää 

kerrostaloasuntoa, jotka on suunniteltu mukavaa ja 
huoletonta asumista sekä asukkaiden viihtymistä ja 

toimivaa arkea ajatellen. Tutustu ja ihastu. 
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Asunnot A4, A10, A16, A22, A28 ja A34. Visualisointi.
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RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN
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P
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R
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R
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 3H+KT

 59,5 m2
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 81,0 m2

 A03

 3H+KT
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Kerrospohjat

Huoneistokoot
1h+kt
2h+kt	
3h+kt
4h+kt+s

R
K

R
K

JK/PA

U+L R
K

U+L

RK

U+L

RK

JK/PA U+L

R
K

JK/PA

U+L

JK/PA

U+L

VP

VPVP VP

VP

VP

APK

(MUV)

APK

(MUV)
SK

(APK)

(MUV)

APK

(MUV)

APK

(MUV)

APK

(MUV)

PA JK

JK/PA

L.PARV. L.PARV. L.PARV.

L.PARV.

PRH A
2.KRS

AUKKO

L.PARV.

ET

OH

KPH

KT

MH1ET

OH

KPH

KT

MH1

VH

KAIDE

TÄYSKORKEA LEVY

ET

KPH

MH2 MH3 MH1

KT OH

WC

S

ET KPH

KT

OH ALK

ETKT

MH1MH2OH

KPH

ETMH1

MH2

OH

KPH

KT

VANHA KAARELANTIE

P
Y

PP/KR

LTO
K

S

SK

PY

PP/KR

LTO

SK

PY

PP/KR

LTO

SK

P
Y

P
P

/K
R

LT
O

SK

PY

PP/KR

LTO

SK

PY

PP/KR

LTO

 A07

 4H+KT+S

 81,0 m2
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 3H+KT

 68,5 m2
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 3H+KT
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 35,5 m2
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 2H+KT

 40,5 m2
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 A13

 4H+KT+S

 81,0 m2

 A15

 3H+KT

 68,5 m2

 A16

 3H+KT

 59,5 m2

 A14

 1H+KT

 35,5 m2

 A17

 2H+KT

 40,5 m2

 A12

 2H+KT

 47,5 m2
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RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN

A08, A14, A20, A26
2.-5. KERROS

P

VANHA KAARELANTIE

1H+KT 35,5m²

ET		  Eteinen
KPH		  Kylpyhuone
WC		  Erillis-wc
KT		  Keittotila
MH		  Makuuhuone
ALK		  Alkovi
OH		  Olohuone
VH		  Vaatehuone
TYÖH		  Työhuone
S		  Sauna
L.PARV	 Lasitettu parveke
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Huoneistot voivat poiketa pohjapiirustuksesta 
yksityiskohtien osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.

HPK Arkkitehdit Oy  

Alustava. Suunnittelu käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin suunnitelmamuutoksiin. 

Alaslaskukatto tai kotelo

Vedenpoistoputki

Astianpesukone tason alla ja  
yläkaapissa mikroaaltouunivaraus

Allas ja allaskaappi, lattiakaivo,  
valopeili, hana ja käsisuihku

Seinän päällä liukuva liukuovi  

Ryhmäkeskus (sulaketaulu) + jakotukki
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

 PARVEKEKAITEEN ULKOPUOLELLA

 VEDENPOISTOPUTKI

 AUKKO

 PORRAS JA KÄSIJOHDE

 LUISKA JA KÄSIJOHDE

 AUTOPAIKKA

 LIIKKUMISESTEISEN AUTOPAIKKA

 AUTOPAIKKAVARAUS

 HUONEISTOKOHTAISEN TULO- JA/TAI

POISTOILMASÄLEIKKÖJEN SIJAINNIT

 MÄRKÄTILAN HAVAINNERASTERI

 (VÄRISÄVY, LAATTA JA LAATOITUS-

 KAAVIO VIITTEELLINEN)

 OVEN PÄÄLLÄ LIUKUVA LIUKUOVI

 OVIAUKON KORKEUS >2100mm

P

AP-VARAUS

SK

KAIDE

TÄYSKORKEA LEVY

ASUNNON ULKOTILAT:

1.-6. KERROKSEN 2H-4H ASUNNOISSA ON LASITETTU

PARVEKE. PARVEKKEELLA REI'ITETTY METALLILEVY JA/TAI

KIRKAS KAIDELASI JULKISIVUPIIRUSTUSTEN MUKAAN

(APK)

AS OY VANTAAN NEIDONKENKÄ
VANHA KAARELANTIE 6c, 01610 VANTAA

HUONESELITTEET

PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN 19.04.2021.

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN

RK

U+L

VP

AUKKO

ASUNNON HUONETILAT

ET ETEINEN

KPH KYLPYHUONE

WC ERILLIS-WC

KT KEITTOTILA

MH MAKUUHUONE

ALK ALKOVI

OH OLOHUONE

VH VAATEHUONE

TYÖH TYÖHUONE

S SAUNA

L.PARV. LASITETTU PARVEKE

PY

JK/PA

PP/KR

AP

LE-AP

ASUNNON VARUSTEET JA LAITTEET
ASUNTOIHIN VAKIOINA KUULUVAT KALUSTE- ,

VARUSTE- JA MATERIAALIVAIHTOEHDOT

BONAVAN SISUSTUSVALINTALOMAKKEEN

MUKAAN.

KALUSTEIDEN ULKONÄKÖ EI VASTAA TODELLISTA.

KALUSTEIDEN YKSITYISKOHDAT ERILLISEN

SUUNNITELMAN MUKAAN.

 SEINÄ WC-ISTUIN

 ALLAS JA ALLASKAAPPI, LATTIAKAIVO,

VALOPEILI, HANA JA KÄSISUIHKU

 SUIHKU JA LATTIAKAIVO

 KÄÄNTYVÄ SUIHKUSEINÄ

 PYYKKIKAAPPI

 TILAVARAUS PESUKONEELLE JA

KUIVAUSRUMMULLE,PESUKONELIITÄNTÄ JA

 HUONEISTOKOHTAINEN

LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE

 SÄHKÖKIUAS

 SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ LIUKUOVIN

 (SÄILYTYSJÄRJESTELMÄN SISÄVARUSTEET

ASUNTOKOHTAISTEN KALUSTEKUVIEN

MUKAISESTI)

 SIIVOUSTARVIKKEILLE VARATTU OSUUS

SÄILYTYSJÄRJESTELMÄSTÄ

 RYHMÄKESKUS (SULAKETAULU) + JAKOTUKKI

 KALUSTEUUNI, KEITTOTASO JA LIESIKUPU

 TISKIALLAS JA HANA

 JÄÄKAAPPIPAKASTIN

 JÄÄKAAPPI

 PAKASTINKAAPPI

 ASTIANPESUKONE TASON ALLA JA

YLÄKAAPISSA MIKROAALTOUUNIVARAUS

 ASTIANPESUKONEVARAUS

 HORMI

LTO

K

JK

PA

APK

(MUV)

MUU TEKNIIKKA JA MERKINNÄT

 SISÄÄNKÄYNTINUOLI

 POHJOISNUOLI

 ALASLASKUKATTO TAI KOTELO

 PARVEKELASITUSTEN LÄJITYSPAIKKA

 IKKUNAN ULKOPUOLELLA

 REI'ITETTY METALLILEVYKAIDE.

 IKKUNAN ALAOSA KIINTEÄ, YLÄOSA AVATTAVA

 TÄYSKORKEA REI'ITETTY METALLILEVY

 PARVEKEKAITEEN ULKOPUOLELLA

 VEDENPOISTOPUTKI

 AUKKO

 PORRAS JA KÄSIJOHDE

 LUISKA JA KÄSIJOHDE

 AUTOPAIKKA

 LIIKKUMISESTEISEN AUTOPAIKKA

 AUTOPAIKKAVARAUS

 HUONEISTOKOHTAISEN TULO- JA/TAI

POISTOILMASÄLEIKKÖJEN SIJAINNIT

 MÄRKÄTILAN HAVAINNERASTERI

 (VÄRISÄVY, LAATTA JA LAATOITUS-

 KAAVIO VIITTEELLINEN)

 OVEN PÄÄLLÄ LIUKUVA LIUKUOVI

 OVIAUKON KORKEUS >2100mm

P

AP-VARAUS

SK

KAIDE

TÄYSKORKEA LEVY

ASUNNON ULKOTILAT:

1.-6. KERROKSEN 2H-4H ASUNNOISSA ON LASITETTU

PARVEKE. PARVEKKEELLA REI'ITETTY METALLILEVY JA/TAI

KIRKAS KAIDELASI JULKISIVUPIIRUSTUSTEN MUKAAN

(APK)

AS OY VANTAAN NEIDONKENKÄ
VANHA KAARELANTIE 6c, 01610 VANTAA

HUONESELITTEET

PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN 19.04.2021.

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN

RK

U+L

VP

AUKKO

ASUNNON HUONETILAT

ET ETEINEN

KPH KYLPYHUONE

WC ERILLIS-WC

KT KEITTOTILA

MH MAKUUHUONE

ALK ALKOVI

OH OLOHUONE

VH VAATEHUONE

TYÖH TYÖHUONE

S SAUNA

L.PARV. LASITETTU PARVEKE

PY

JK/PA

PP/KR

AP

LE-AP

ASUNNON VARUSTEET JA LAITTEET
ASUNTOIHIN VAKIOINA KUULUVAT KALUSTE- ,

VARUSTE- JA MATERIAALIVAIHTOEHDOT

BONAVAN SISUSTUSVALINTALOMAKKEEN

MUKAAN.

KALUSTEIDEN ULKONÄKÖ EI VASTAA TODELLISTA.

KALUSTEIDEN YKSITYISKOHDAT ERILLISEN

SUUNNITELMAN MUKAAN.

 SEINÄ WC-ISTUIN

 ALLAS JA ALLASKAAPPI, LATTIAKAIVO,

VALOPEILI, HANA JA KÄSISUIHKU

 SUIHKU JA LATTIAKAIVO

 KÄÄNTYVÄ SUIHKUSEINÄ

 PYYKKIKAAPPI

 TILAVARAUS PESUKONEELLE JA

KUIVAUSRUMMULLE,PESUKONELIITÄNTÄ JA

 HUONEISTOKOHTAINEN

LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE

 SÄHKÖKIUAS

 SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ LIUKUOVIN

 (SÄILYTYSJÄRJESTELMÄN SISÄVARUSTEET

ASUNTOKOHTAISTEN KALUSTEKUVIEN

MUKAISESTI)

 SIIVOUSTARVIKKEILLE VARATTU OSUUS

SÄILYTYSJÄRJESTELMÄSTÄ

 RYHMÄKESKUS (SULAKETAULU) + JAKOTUKKI

 KALUSTEUUNI, KEITTOTASO JA LIESIKUPU
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

 

(VÄRISÄVY, LAATTA JA LAATOITUS

-

KAAVIO VIITTEELLINEN)

OVEN PÄÄLLÄ LIUKUVA LIUKUOVI

PY

SK N
ELFA

ELFA

 

 

 

KAIDE

 

 

TÄYSKORKEA LEVY

 

 

 

 



Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis­
kohtien osalta. Lopulliset 
yksityiskohdat määritellään 
myyntiasiakirjoissa.

HPK Arkkitehdit Oy   

1:100/10.5.2021

1	 2	 3	 4	 5 m

P

Vanha Kaarelantie

Asuntopohjat

ET		  Eteinen
KPH		  Kylpyhuone
WC		  Erillis-wc
KT		  Keittotila
MH		  Makuuhuone
ALK		  Alkovi
OH		  Olohuone
VH		  Vaatehuone
TYÖH		  Työhuone
S		  Sauna
L.PARV	 Lasitettu parveke

40,5 m2

2h+kt
Asunnot A5, A11, A17, A23, A29
1.–5. kerros

Visualisointikuva sivulla 15.

R
K

JK/PA

U+L

vahvike

taulu-tv:tä varten

VP

APK

(MUV)

L.PARV.

PRH A
1.KRS

ET

OH

KPH

KT

MH1

VH

SK

PY

PP/KR

LTO

1/100

0 1 2 3 4 5

AS OY VANTAAN NEIDONKENKÄ
VANHA KAARELANTIE 6c, 01610 VANTAA

PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN 10.05.2021.

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN

A05, A11, A17, A23, A29
1.-5. KERROS

P

VANHA KAARELANTIE

2H+KT 40,5m²

R
K

JK/PA

U+L

vahvike

taulu-tv:tä varten

VP

APK

(MUV)

L.PARV.

PRH A
1.KRS

ET

OH

KPH

KT

MH1

VH

SK

PY

PP/KR

LTO

1/100

0 1 2 3 4 5

AS OY VANTAAN NEIDONKENKÄ
VANHA KAARELANTIE 6c, 01610 VANTAA

PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN 10.05.2021.

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN

A05, A11, A17, A23, A29
1.-5. KERROS

P

VANHA KAARELANTIE

2H+KT 40,5m²

33



Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelmamuutoksiin. 

1:100/10.5.2021

1	 2	 3	 4	 5 m

P

Vanha Kaarelantie

Asuntopohjat

40,5 m2

2h+kt 
Asunto A35
6. kerros

Visualisointikuva sivulla 15.

R
K

JK/PA

U+L

vahvike

taulu-tv:tä varten

VP

APK

(MUV)

L.PARV.

PRH A
6.KRS

ET

OH

KPH

KT

MH1

VH

SK

PY

PP/KR

LTO

1/100

0 1 2 3 4 5

AS OY VANTAAN NEIDONKENKÄ
VANHA KAARELANTIE 6c, 01610 VANTAA

PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN 10.05.2021.

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN

A35
6. KERROS

P

VANHA KAARELANTIE

2H+KT 40,5m²

R
K

JK/PA

U+L

vahvike

taulu-tv:tä varten

VP

APK

(MUV)

L.PARV.

PRH A
6.KRS

ET

OH

KPH

KT

MH1

VH

SK

PY

PP/KR

LTO

1/100

0 1 2 3 4 5

AS OY VANTAAN NEIDONKENKÄ
VANHA KAARELANTIE 6c, 01610 VANTAA

PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN 10.05.2021.

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN

A35
6. KERROS

P

VANHA KAARELANTIE

2H+KT 40,5m²

34

bonava.fi/neidonkenka

Alaslaskukatto tai kotelo

Vedenpoistoputki

Astianpesukone tason alla ja  
yläkaapissa mikroaaltouunivaraus

Allas ja allaskaappi, lattiakaivo,  
valopeili, hana ja käsisuihku

Seinän päällä liukuva liukuovi  

Ryhmäkeskus (sulaketaulu) + jakotukki

Parvekelasitusten läjityspaikka

Kalusteuuni, keittotaso ja liesikupu

Tiskiallas ja hana

Huoneistokohtaisen lämmöntalteenottolaitteen 
raitisilma- ja ulospuhallussäleikköjen sijainti

Jääkaappipakastin

Pakastinkaappi

Jääkaappi

Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle, 
pesukoneliitäntä ja huoneistokohtainen  
lämmöntalteenottolaite

Seinä-wc-istuin

Siivoustarvikkeille varattu  
osuus säilytysjärjestelmästä

Suihku

Kääntyvä suihkuseinä

Pyykkikaappi

Sähkökiuas

Säilytysjärjestelmä liukuovin

Ikkunan ulkopuolella rei’itetty metalli-
levykaide. Alaosa kiinteä, yläosa avattava 

Täyskorkea rei’itetty metallilevy
parvekekaiteen ulkopuolella

Hormi

Astianpesukonevaraus 

AS OY VANTAAN PIKKULEHDOKKI
VANHA KAARELANTIE 6b, 01610 VANTAA

HUONESELITTEET

PIIRROS PERUSTUU SUUNNITTELUTILANTEESEEN 08.02.2019.

RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN

RK

U+L

VP

AUKKO

PY

JK/PA

PP/KR

 WC-ISTUIN

 ALLAS JA ALLASKAAPPI, VALOPEILI, HANA

JA KÄSISUIHKU

 SUIHKU

 KÄÄNTYVÄ SUIHKUSEINÄ

 PYYKKIKAAPPI

 TILAVARAUS PESUKONEELLE JA

KUIVAUSRUMMULLE,PESUKONELIITÄNTÄ JA

 HUONEISTOKOHTAINEN

LÄMMÖNTALTEENOTTOLAITE

 SÄHKÖKIUAS

 ELFA-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ LIUKUOVIN

 (SÄILYTYSJÄRJESTELMÄN SISÄVARUSTEET

ASUNTOKOHTAISTEN KALUSTEKUVIEN

MUKAISESTI)

 NAULAKOLLE JA SIIVOUSTARVIKKEILLE
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